
Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

309 Sa 28.09.2024 13:00 KSV Schwarzhammermühle 1962 I Mühltroffer SV II 3,0 : 4,0

312 Sa 05.10.2024 13:00 KV Neustadt/V. I SG Straßberg I 5,0 : 2,0

311 Sa 12.10.2024 13:00 Leubnitz/Neundorf I SV Vogtland Plauen I 5,0 : 2,0

Spielfrei: TSG Rodewisch I

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Mühltroffer SV II VOG 3 6 - 0 14,0 1 2 - 0 5,0 2 4 - 0 9,0

2 SV Vogtland Plauen I VOG 3 4 - 2 15,0 1 2 - 0 6,0 2 2 - 2 9,0

3 KSV Schwarzhammermühle 1962 I VOG 2 2 - 2 8,0 2 2 - 2 8,0 0 0 - 0 0,0

4 TSG Rodewisch I VOG 2 2 - 2 8,0 1 2 - 0 6,0 1 0 - 2 2,0

5 Leubnitz/Neundorf I VOG 2 2 - 2 7,0 1 2 - 0 5,0 1 0 - 2 2,0

6 KV Neustadt/V. I VOG 3 2 - 4 8,0 2 2 - 2 7,0 1 0 - 2 1,0

7 SG Straßberg I VOG 3 0 - 6 3,0 1 0 - 2 0,0 2 0 - 4 3,0

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Schubert, Frank KV Neustadt/V. I 577 192

Brandt, Thomas Leubnitz/Neundorf I 571 204

Müller, Simon KV Neustadt/V. I 570 197

Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. I 568 177

Mergner, Heiko Leubnitz/Neundorf I 548 192

Hander, Eckart Leubnitz/Neundorf I 540 148

Dölz, Lars Leubnitz/Neundorf I 534 173

Enders, Patrick Leubnitz/Neundorf I 519 178

Bässler, Johannes KV Neustadt/V. I 511 147

Habermehl, Frank KV Neustadt/V. I 494 134

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft Kegel Abr 

Beutner, Martin SV Vogtland Plauen I 589 223

Woith, Tobias SG Straßberg I 567 190

Fischer, Frank SV Vogtland Plauen I 559 195

Daßler, Jörg SG Straßberg I 536 159

Patzer, Marco Mühltroffer SV II 535 170

Hummel, Andreas SV Vogtland Plauen I 534 185

Dietl, Sophie SG Straßberg I 524 177

Dietl, Holger SG Straßberg I 524 175

Schneider, Armin SG Straßberg I 518 184

Schuster, Stephan SV Vogtland Plauen I 514 170

Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Mühltroffer SV II 2856 14.09.2024 Kegelbahn Mühltroff

Mannschaft Auswärts Leubnitz/Neundorf I 2758 14.09.2024 Kegelbahn Mühltroff

Spieler Heim Patzer, Marco 632 14.09.2024 Kegelbahn Mühltroff

Spieler Auswärts Weimann, Jan 600 14.09.2024 Kegelbahn Mühltroff



Saison 2024-25 / Gemischt / Vogtlandliga / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

309 KSV Schwarzhammermühle 1962 I 3,0 : 4,0 Mühltroffer SV II 309

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Rötsch, Lars 453 3,0 1,0 1,0 458 Krahmer, Dirk

Schönwitz, Julian 464 3,0 1,0 1,0 445 Dietrich, Benjamin

Kluwe, Steffen 395 2,0 1,0 2,0 435 Leuschke, Manuel

Fiedler, Rene 491 3,0 1,0 1,0 482 Triller, Jan

Schönwitz, Steffen 486 1,0 1,0 3,0 535 Patzer, Marco

2289 12,0 0,0 2,0 8,0 2355

Patzer, M. 4. Einsatz

312 KV Neustadt/V. I 5,0 : 2,0 SG Straßberg I 312

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Schubert, Frank 577 2,0 1,0 2,0 567 Woith, Tobias

Bässler, Johannes 511 2,0 1,0 2,0 518 Schneider, Armin

Müller, Simon 570 3,0 1,0 1,0 524 Dietl, Sophie

Bäßler, Stefan 568 2,0 1,0 2,0 536 Daßler, Jörg

Habermehl, Frank 494 2,0 1,0 2,0 524 Dietl, Holger

2720 11,0 2,0 0,0 9,0 2669

Bäßler, J. 2. Einsatz; Müller, S. und Schneider, A. 3. Einsatz; Dietl, S. 1. Einsatz

311 Leubnitz/Neundorf I 5,0 : 2,0 SV Vogtland Plauen I 311

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Enders, Patrick 519 1,0 1,0 3,0 559 Fischer, Frank

Mergner, Heiko 548 3,0 1,0 1,0 486 Kluge, Andreas

Hander, Eckart 540 2,5 1,0 1,5 534 Hummel, Andreas

Dölz, Lars 534 1,0 1,0 3,0 589 Beutner, Martin

Brandt, Thomas 571 3,0 1,0 1,0 514 Schuster, Stephan

2712 10,5 2,0 0,0 9,5 2682

Brandt, T. 1. Einsatz; Hander, E. 2. Einsatz; Glückwunsch zum MBR durch die SpG Leubnitz-Neundorf 1


